۲۶ صفر ۱۴۴۱ھ

عرب جمہوریہ مصر

۲۵ اکتوبر ۲۰۱۹ء

وزارت اوقاف

دین اسلام

حقیقی اسلام اللہ تعالیٰ کی اطاعت و فرمانبرداری، محبت الہی، رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی اقتداء و پیروی، حسن خلق، خشوع و خضوع، نیک سیرت، لوگوں سے معاملات کرتے وقت خندہ پیشانی سے پیش آنے، تمام مخلوق کے ساتھ شفقت و رحمت سے پیش آنے، تعمیر و ترقی اور تہذیب و تمدن کا نام ہے۔